ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

         Số:              /UBND-KT

V/v đăng ký danh sách tham gia

trưng bày, quảng bá các sản phẩm

OCOP, sản phẩm đặc trưng tại

huyện Sơn Tịnh

  TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

UBND huyện Sơn Tịnh

Theo đề nghị của UBND huyện Sơn Tịnh tại Công văn số 2537/UBND-NN

ngày 15/12/2023 về việc mời tham gia trưng bày, quảng bá các sản phẩm OCOP,

sản phẩm đặc trưng của địa phương;

UBND thành phố Quảng Ngãi đăng ký danh sách tham gia trưng bày, quảng

bá các sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng tại huyện Sơn Tịnh, với nội dung như sau:

1. Danh sách các Chủ thể đăng ký tham gia trưng bày sản phẩm OCOP, sản

phẩm đặc trưng tại Lễ công bố Quyết định công nhận đô thị mới Sơn Tịnh đạt tiêu

chuẩn đô thị loại V và các sự kiện mừng Đảng mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024 tại

huyện Sơn Tịnh, theo phụ lục đính kèm.

2. Thời gian: 03 ngày, từ ngày 11/01 - 13/01/2024.

3. Địa điểm: Tại UBND huyện Sơn Tịnh.

(Xã Tịnh Hà, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi)

Thời gian tập kết hàng hoá từ 07h30’, ngày 11/01/2024, tại UBND huyện

Sơn Tịnh (Xã Tịnh Hà, huyện Sơn Tịnh).

Mọi thông tin chi tiết đề nghị liên hệ Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn huyện Sơn Tịnh (qua số điện thoại 0967 072 517 gặp bà Trần Thị Hoài Cẩm

hoặc ông Đỗ Đăng Quang - Chuyên viên phòng Kinh tế thành phố qua số điện

thoại 0945 241 995 để được hỗ trợ).

UBND thành phố đăng ký danh sách như trên để UBND huyện Sơn Tịnh

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng Kinh tế thành phố

- Phòng NN và PTNT huyện Sơn Tịnh;

- Các Chủ thể có sản phẩm OCOP,

sản phẩm đặc trưng TP;
- VPUB: C, PVP, CV (KT);

- Lưu: VT, (KT).

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

Danh sách các Chủ thể đăng ký tham gia trưng bày sản phẩm OCOP,

sản phẩm đặc trưng tại Lễ công bố Quyết định công nhận

đô thị mới Sơn Tịnh đạt tiêu chuẩn đô thị loại V và các sự kiện

mừng Đảng mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024 tại huyện Sơn Tịnh

( Kèm theo công văn số            /UBND-KT ngày          /         /2023

của UBND thành phố)

TT Tên đơn vị/cơ sở Địa chỉ Điện thoại
Sản phẩm tham

gia

Ghi

chú

1
HKD Kẹo Gương

Kim Ngọc

Hẻm 33/26 Lê

Lợi, Phường

Chánh Lộ, TP

Quảng Ngãi

0932.531.469
Kẹo gương Kim

Ngọc

2
Công ty TNHH Nấm

Ngọc Bảo Thy

Tổ 8 phường

Quảng Phú, TP

Quảng Ngãi

0917 105 679

Nấm ĐTTH,

Mật ong ngâm

ĐTHT Ngọc

Bảo Thy

3

Cơ sở nhang sạch

người khuyết tật Tấn

Nhật

Thôn Khánh

Lâm, xã Tịnh

Thiện, TP.

Quảng Ngãi

0966.856.460
Nhang quế Tấn

Nhật

4 HKD Ba Duyên

Thôn Hòa

Thuận, xã Tịnh

Hòa, TP Quảng

Ngãi

0914.087.995

Nước mắm và

mắm ruốc Ba

Duyên

5 Thảo Uyên

Số 43/9 đường

Nguyễn Chí

Thanh, phường

Quảng Phú, TP

Quảng Ngãi

0905.442.518

Cơm cháy chà

bông rong biển

Thảo Uyên và

Chà bông Thảo

Uyên

6 Hộ kinh doanh Mr.Vic

Số 65 Nguyễn

Du, Phường

Nghĩa Chánh,

TP Quảng Ngãi

0945.968.710 Bò khô Mr.Vic

7

Cơ sở sản xuất chế

biến thực phẩm Cẩm

Thạch

Số 14 Trần

Hưng Đạo,

P.Trần Hưng

Đạo, TP Quảng

Ngãi

0935.822.054 Cốm Rang Cẩm

Thạch và Bò

khô Cẩm Thạch

8
Công ty TNHH Seri

Choice Việt Nam

33 Lê Trung

Đình, P. Nghĩa

Chánh, TP

Quảng Ngãi

0774.572.279

Nước rong biển

và nước xu xoa

Seri Choice

9
Hộ kinh doanh Lê

Văn Vinh

Xã Nghĩa Dũng,

TP Quảng Ngãi
0868 012 412

Chả bò, chả lụa

Lê Vinh

10

Công ty TNHH MTV

Xuất nhập khẩu thủy

sản Hải Phú

Lô 12, KCN

Quảng Phú,

Phường Quảng

Phú, TP Quảng

Ngãi

0913.491.118

nước mắm, mắm

nêm, nước chấm

hải sản,…

11

Công ty TNHH Phong

Minh Foods

Số 519/37/1

Quang Trung,

Phường Nguyễn

Nghiêm, TP

Quảng Ngãi

0559 076 900 Sữa chua

12
Công ty TNHH Nông

Lâm Nghiệp TBT

Số 135 Chu Văn

An, phường

Nghĩa Lộ, TP

Quảng Ngãi

0968.158.367 -

0979.778.367

Rượu lứt Ấn

Trà, gạo lứt ấn

Trà

13
Công ty TNHH Một

thành viên KITA

Xóm Khê Đông,

thôn Tư Cung,

xã Tịnh Khê,

TP Quảng Ngãi

0908 948 558
Chả cá và chả

mực Kitasea

14

Nhà máy Nha - Chi

nhánh Công ty Cổ

phần Đường

Số 2 đường

Nguyễn Chí

Thanh, phường

Quảng Phú, TP

Quảng Ngãi

0255 3726 721

Mạch nha

Quảng Ngãi

đường Matoza

15

Cơ sở sản xuất và ứng

dụng công nghệ sinh

học Minh Tú

Số 502, đường

Phan Đình

Phùng, Phường

Nghĩa Lộ, TP

Quảng Ngãi

0911 602 345
Tinh dầu sả

MinhtuBio

		NGUYỄN LÂM
	2023-12-25T22:28:43+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2023-12-26T08:53:52+0700

		2023-12-26T08:53:52+0700

		2023-12-26T08:53:52+0700

		2023-12-26T08:53:52+0700

		2023-12-26T08:53:52+0700

		2023-12-26T08:53:52+0700

		2023-12-26T08:53:52+0700